/

LLJ 	94 -
FIS

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO 	\5

Prefeitura de

Tamboril

PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2022/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR 0 (ZERO) KM, TIPO PASSEIO,
BICOMBUSTIVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designado através da Portaria n.°
023/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a proposta da Proponente:
UNITED CAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 15.668.566/0005-97, classificada para o
item com um valor global de R$ 109.000,00 (Cento e Nove Mil Reais), atendidas todas as
exigências editalicias e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2022/PE, tudo conforme
especificações contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 19 de Julho de 2022.

l~HLcLiais Gom' de Sousa
Pregoeiro do Município de Tamboril

eaS Gomes de SouSa
P egOetro

T3fllbOt

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br